tuzione di tale banca dati.

Dalla docum entazione disponibile al Garante, risulta infatti che (’Archivio dei rap­
porti finanziari contenga circa 6 0 0 .0 0 0 .0 0 0  (seicento m ilioni) di rapporti arrivi e che 
annualmente gli operatori finanziari effettuano circa 155 .00 0 .0 0 0  (centocinquanta- 
cinque m ilioni) di com unicazioni relative alle sole variazioni dei rapporti in essere e 
alle cd. operazioni extraconto.

La legge stabilisce tassativamente i soggerti e le specifiche finalità per cui tali dati 
possono essere utilizzati. Ad esem pio, oltre all’autorità giudiziaria e per specifiche